СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________2017 № _______

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Истринского муниципального района Московской области от 22.12.2016 №4/11

«Об утверждении на 2017 год прогнозного плана приватизации

имущества, находящегося в собственности

Истринского муниципального района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества» (далее – Федеральный закон о приватизации),

Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 11.02.1993

№ 4463-1 «О порядке введения в действие Основ законодательства Российской

Федерации о нотариате», рассмотрев обращения нотариуса Чистяковой Е.В.,

ОАО «Истринская теплосеть», Совет депутатов городского округа Истра

Московской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Истринского муниципального

района Московской области от 22.12.2016 №4/11 «Об утверждении на 2017 год

прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности

Истринского муниципального района Московской области»:

- дополнить Приложение № 1 следующим пунктом:

«Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Истринского муниципального района

Московской области на 2017 год»

№

п/п

Наименование

предмета продажи

Месторасположение

имущества

Площадь

объекта

приватизаци

и (кв.м)

Порядок

продажи

7. Нежилое помещение  Московская область,

г. Дедовск,

ул. Центральная пл.,

д.1, пом.4

48,4 Продажа

муниципального

имущества

на аукционе

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации газете «Истринские вести» и разместить на официальном сайте

Российской Федерации о проведении торгов в сети интернет torgi.gov.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете

«Истринские вести».

Глава городского округа Истра                                       А.Г. Скворцов